
US

LED 520
520L7WM4 X4
Luminaire encastré

Caractéristiques
• Homologué pour plafond isolé contact direct avec les matériaux 

isolants

• Pour toutes applications intérieures

• Multidirectionnel

Source lumineuse
DEL PAR20 
7W - 450 lumens - ±2700 K 
Incluse 
Luminosité ajustable

Fini de la garniture
Blanc

Autre finis
520L7BM4: Chrome brossé

Installation
Espace minimum requis d'entre-plafond: 4 ⅞" * 
* Avec placoplâtre d'une épaisseur de ½ " 

Pour épaisseur de plafond entre: ½" - 1"

3 ⅞" 
98 mm

8 ⅜" 
213 mm

4 ½" 
114 mm

4 ⅜" 
111 mm


